
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210604740 vom 29.06.2021: Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk
Externe Belegnr. DE179073-1:

1 400930 WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha 1 Stück 20,94 20,94
WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 
mm,Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90 
mm,Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,27 kg

2 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis 
10 kg

1 Stück 14,90 14,90

Summe Lieferung DI210604740 35,84

Lieferungsnr. DI210604829 vom 29.06.2021: Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk
Externe Belegnr. DE179073:

3 42220 K 35-A, Ø 50 mm, 1 Stück 43,74 43,74
KNOTT Kugelkupplung K 35 bis 3500 kg Ausf. A, 
Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 
14,5 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,60 kg

4 662 Versandkostenpauschale Nachtversand bis 
10 kg

1 Stück 14,90 14,90

Summe Lieferung DI210604829 58,64

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 94,48
19% MwSt. 17,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 112,43

24782 Büdelsdorf
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Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BESKO Nutzfahrzeugteile GmbH
Trichterbecherweg 1



Lief. an Adresse
Verk. an Deb.-Nr. 13700

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
August Bebel Straße 15
17348 Woldegk
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604265 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13700

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
August Bebel Straße 15
17348 Woldegk

Nettogesamtgewicht in kg: 3,87
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